
Page 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2007-08 Vol. 11 
2007/09/20 

 ９月１３日（木）例会報告 

会 報 

つ く ば 学 園 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ ＿  

２００７－２００８年国際ロータリー第２８２０地区ガバナー 井上壽博 様  公式訪問 

井上壽博ガバナー公式訪問 

It is the 22nd year since 1986 



Page 2 

2007-08 Vol. 11 

井上壽博ガバナー公式訪問 

ゆかりの森を案内する上野副会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「森の創造」ヤマユリの里を視察される井上ガバナー 

と飯嶋ガバナー補佐 

 

井上ガバナーは、理事会でのごあいさつを終えられ例

会までの僅かな時間をご利用になり、当クラブのヤマ

ユリの里（つくば市ゆかりの森）を視察され、上野副

会長、大野幹事がご案内いたしました。 

 

『今日は、つくば学園クラブ石川会長をはじめ、会員

の皆様のお会いできますことを楽しみにしておりまし

た。地区に対しても、吉田ＰＧ、染谷新世代委員長、

ライラ委員長、田口幸男、ローターアクト塚原委員に

出向をいただき、ご協力とクラブのご支援に感謝申し

上げます。地区内の責務を果たすためにクラブのリー

ダーとの相談に参りました。地区の立場は、変電  

所的向上ではと私は思っています。ＲＩからの方針を     

                       クラブ、委員会、所属する各委員会等にやさしく、時 

                       に難しく送信できればと思います。』と例会での御挨拶 

をいただきました。 

 

クラブ協議会では、各委員長より事業計画の説明 

がなされ、井上ガバナーよりアドバイスをいただ  

きました。 

 

 

 

 

 

 

（写真： 左 染谷委員長、 皆葉委員長） 

 

 



Page 3 

2007-08 Vol. 11 

 

井上壽博ガバナー公式訪問 

  

  

  



Page 4 

2007-08 Vol. 11 

ニコニコＢＯＸ 

出席率 

会員数 出席数 欠席数 内無届欠席数 出席率 

６１名  ４６名  １１名  ２名 ７９．３１％ 

出席免除 

３名 

来賓のご紹介 

増山 栄 
井上Ｇ 飯島がガバナー補佐、本日は御苦労様です。協議会は、どうぞお手や

わらかにお願いします。 

石川 英 

井上ガバナー、飯島ガバナー補佐、今日は一日御指導よろしくお願いします。

又、川崎副幹事、桜場副幹事、御苦労様です。本クラブは創立２２年目の若い

クラブですが、地域特制をいかし努力中でございます。今後とも末長くお願い申

し上げます。 

染谷 洪一 
今日はガバナー公式訪問ありがとうございます。井上ガバナー、飯島ガバナー

補佐、地区副幹事の皆様、本日は御指導よろしくお願い申し上げます。 

大野 治夫 
井上ガバナー、飯嶋ガバナー補佐、地区副幹事、川崎、桜場様、ご来訪ありが

とうございます。これからよろしくお願いします。 

鈴木 敏雄 
井上ガバナー公式訪問並に、飯嶋ガバナー補佐、川崎地区幹事お迎えして、

皆様と共に御指導いただきます様、お願いとお礼申し上げます。 

飯田 正行 井上ガバナー、公式訪問ありがとうございます。 

塚原 英夫 
井上ガバナー、飯嶋ガバナー補佐、地区幹事の皆様、ようこそいらっしゃいまし

た。よろしくご指導のほど、お願い致します。 

田口 幸男 井上ガバナー、御苦労様です。ライラではお世話にになります。 

 井上 壽博 国際ロータリー２８２０地区ガバナー （水戸RC） 

 

 飯嶋 勇三 第６分区ガバナー補佐（土浦中央RC） 

 

 川﨑 洋  地区副幹事（水戸RC） 

 

 櫻場 誠二 地区副幹事（水戸RC） 



つくば学園ロータリークラブ 
〒305-0047  
茨城県つくば市千現２丁目１番６つくば研究支援センターＡ２８ 

電話 029-858-0100          FAX  029-858-0101 
Email:gakuenrc@46gama.com 

９月２０日（木）「招待卓話」  

        つくば駅管理所長(小野寺政文氏) 

 

９月２９日（土）移動例会  

        筑波山清掃登山（９月２７日より振替） 

 

１０月４日（木）会長あいさつ 

        「職業奉仕月間に因んで」           

 

１０月11日（木）招待卓話                   

 

１０月18日（木）移動例会 －職場訪問－ 

 

１０月25日（木）（昼）合同ゴルフ（夜）3クラブ合同例会 

 ホームページもご覧下さい 

 http://www.46gama.com/ 

例会日  木曜日 １２：３０～１３：３０ 

例会場  「オークラフロンティアホテルつくば」 つくば市吾妻１丁目１３６４－１ 

2007-08 Vol. 11 

Page 5 

プログラム 予告 


